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B-04_1A. SUP. CONSTRUIDAS CUBIERTAS
M2 100% real Coef. M? computable

PLANTAS
POO

CONSTRUIDA INTERIOR VIVIENDA

PORCHE ACCESO
PORCHE TERRAZA
PO1

CONSTRUIDA INTERIOR VIVIENDA
TOTAL SUP CONS CUBIERTAS

138,05 m?
7,71 m?
29,08 m?

33,34 m?
208,18 m?
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138,05 m?
3,86 m?
14,54 m?

33,34 m?
189,78 m?

B-04_2B. SUP. CONSTRUIDAS DESCUBIERTAS
M? 100% real Coef. M? computable
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PO1

PLANTAS
P00

BANO 4
VESTIBULO
SALON
COMEDOR-COCINA
DISTRIBUIDOR
ESCALERA
DORMITORIO 2
DORMITORIO 3
DORMITORIO 4
BANO 2

BANO 3
LAVANDERIA

PO1
VESTIBULO P1
DORMITORIO 1
BARO 1

TOTAL SUP UTIL VIVIENDA

TERRAZA DORMITORIO DESC

TOTAL SUP CONS DESCUBIERTAS

61,18 m?
27,49 m?
44,25 m?
3,49 m?
47,49 m?
183,90 m?

24,61 m?
24,61 m?
208,50 m?
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B-04_4A. SUP.UTILES CUBIERTAS

0,00 m?
0,00 m?
0,00 m?
0,00 m?
0,00 m?
0,00 m?

0,00 m?
0,00 m?
0,00 m?

M? 100% real Coef. M? computable

3,94 m?
4,86 m?
19,86 m?
19,38 m?
4,24 m?
6,36 m?
14,87 m?
9,58 m?
9,06 m?
3,93 m?
4,97 m?
3,90 m?
104,96 m?

4,14 m?
15,09 m?
3,90 m?
23,13 m?
128,09 m?
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3,94 m?
4,86 m?
19,86 m?
19,38 m?
4,24 m?
6,36 m?
14,87 m?
9,58 m?
9,06 m?
3,93 m?
4,97 m?
3,90 m?
104,96 m?

0,00 m?

15,09 m?
3,90 m?

18,99 m?
123,95 m?
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